
 

 

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 

 2023 M. GRUODŽIO 29 D. 11.00 VAL. POSĖDŽIŲ SALĖJE,  

VASARIO 16-OSIOS G. 7, 

DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.  

2. Dėl įgaliojimų suteikimo. 

3. Dėl seniūnaičių išlaidų,  susijusių su seniūnaičių veikla, dydžio nustatymo ir išlaidų, 

susijusių su seniūnaičių veikla, apmokėjimo ir atsiskaitymo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

 4. Dėl Druskininkų savivaldybės kontrolieriaus pareiginės algos nustatymo. 

5. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T1-34 „Dėl 

viešų konkursų sveikatos priežiūros biudžetinių įstaigų ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra 

Druskininkų savivaldybė) vadovų pareigoms eiti nuostatų“  pripažinimo netekusiu galios. 

6. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-1 “Dėl 

Druskininkų savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo” pakeitimo. 

7. Dėl Druskininkų savivaldybės administracijos dalyvavimo Nacionalinės švietimo agentūros 

įgyvendinamame projekte „Ugdymo priemonės mokykloms“. 

8. Dėl pritarimo dalyvavimui įgyvendinant sveikatos projektus. 

 9. Dėl sutikimų laikinai naudotis valstybine žeme statybos metu išdavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

10. Dėl sutikimų statyti ir naudoti valstybinės reikšmės paviršiniuose vandens telkiniuose 

laikinuosius nesudėtinguosius statinius išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

11. Dėl sutikimų tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus ir statyti jiems 

funkcionuoti būtinus statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo.   

12. Dėl sutikimų statyti statinius žemės sklypuose, besiribojančiuose su valstybinės žemės 

sklypais ar valstybine žeme, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo.    

13. Dėl sutikimų statyti laikinuosius ir nesudėtinguosius statinius valstybinėje žemėje, kurioje 

nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.   

14. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise. 

15. Dėl sutikimo registruoti buveinę Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančiose patalpose. 

16. Dėl Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo 2022 m. ataskaitos patvirtinimo. 

17. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų pardavimo nuomininkams. 

18. Dėl įgaliojimo pasirašyti valstybinės žemės perdavimo Druskininkų savivaldybei 

patikėjimo teise perdavimo-priėmimo aktus. 

 19. Dėl viešųjų paslaugų teikimo vietinio susisiekimo maršrutais Druskininkų savivaldybėje 

poreikio nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

20. Dėl Druskininkų savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašo tvirtinimo. 

21. Dėl Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros  rėmimo programos 2022 metų lėšų 

panaudojimo ataskaitos patvirtinimo. 

22. Dėl apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto sąrašo sudarymo ir patvirtinimo.  

23. Dėl Druskininkų savivaldybės tvarkymo ir švaros taisyklių patvirtinimo.  

 24. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-194 „Dėl 

Druskininkų „Ryto“ gimnazijos nuostatų“ pakeitimo.  

25. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-195 „Dėl 

Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos nuostatų“ pakeitimo.  

 



 

 

 

 

26. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T1-29 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.  

27. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-148 

„Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir mokėjimo už socialines 

paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

28. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-163 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų ir jų kainų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

29. Dėl Druskininkų kultūros puoselėtojo 2023 metų premijos skyrimo. 

 


